
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
16/2021. (XII. 17.) önkormányzati rendelete 

a Füzesabony Város településképének védelméről szóló 
3/2018. (II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. 
évi LXXIV. tv. 12. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1., pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Füzesabony Város településképének védelméről szóló 3/2018. (II.15.) önkormányzati rendelet 4. 
§ (2) bekezdése a következő j) ponttal egészül ki: 

(A helyi egyedi védelem jegyzéke:) 

„j) Füzesabony Mátyás király út 73. 1791. hrsz.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 
   _____________________________                                 ___________________________ 
     Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                                         Nagy Csaba 
                jegyző                                 polgármester 
 
A rendelet kihirdetésre került 2021. december 17-én 09:00 órakor   

 

 

                                                                         

                     _____________________________ 

                      Hidvéginé dr. Szigetvári Erika  
                                 jegyző 


